
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.10.2022 № 24-18/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до  договору оренди нежилих  

приміщень від 01.12.2021року № 7 

 

        Розглянувши лист Громадської організації ,,Золотоніська спілка учасників 

АТО та волонтерів’’ (26.09.2022 № 2180) щодо внесення змін до договору 

оренди нежилих приміщень від 01.12.2021 № 7, керуючись ст. 26, 60 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, – 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести  зміни до договору оренди нежилих приміщень від 01.12.2021  

№ 7, укладеного між ГО ,,Золотоніська спілка учасників АТО та волонтерів’’ та 

комунальним підприємством ,,Міський водоканал’’, виклавши п.п.1.1. п.1 

договору в наступній редакції: 

 ,,1.1. Орендодавець передає, а Орендар приймає в строкове платне 

користування майно, а саме частину нежитлового приміщення (далі – Майно) 

загальною площею 42,56кв.м. (корисною – 30,40кв.м.), розміщене за адресою: 

вул.Садовий проїзд, 7, м.Золотоноша, що перебуває на балансі КП,,Міський 

водоканал’’ з 15.11.2022року. 

         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


